BIERNO MUNICIPAL DE

YNOSA

ADMINISTRACION 2021 - 2024

RoEY NO S A

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandén Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

Comision Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

VENTAS POR CATALOGO DE REYNOSA SA DE CV

(iod

Numero de Orden
34481

18/01/2022

107

NOMBRE: EEEHA
DIRECCION: CALLF- HERON RAMIREZ No 150 COl_RODRIGIIEZ CP- 88630

TELEFONO: 8999242220 ’
CIUDAD: REYNOSA, TAMAULIPAS COORDINACION

CODIFICACION:

No. REQUISICION

PROVEEDOR

54162

P0361

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART.

CANT.

4.0000 5-1-2-1-21411-00
4.0000 5-1-2-1-21411-00
4.0000 5-1-2-1-21441-00
4.0000 5-1-2-1-21441-00
4.0000 5-1-2-1-21411-00
1.0000 5-1-2-1-214H-00

GARANTIA:

CONDICIONES DE PAGO:
TIEMPO DE ENTREGA:
LUGAR DE ENTREGA:

107 SISTEMAS/ USC DEL OPTO

" ESPECIFICACION

LUBRICANTE DE SIiLICON DE BAJA VISCUSIDAD 28G
FUENTE DE PODER DE 500W 24 PINES

GUANTES RECUBIERTOS DE NITRILO LISO TALLA L
LENTES DE SEGURIDAD

PULSERA ANTIESTATICA

P. UNITARIO

136.0000
467.5000
85.0000
93.5000
306.0000

PROBADOR DE RED MULTIFUNCIONAL NF-488 EMISOR Y CONTROL REMQTO  2,720.0000

Y GENERADOR DE TONOS

30

15

COMAPA

SUBTOTAL $
ILV.A. §
TOTAL $§

COSTO TOTAL

544.00
1,870.00
340.00
374.00
1,224.00
2,720.00

7672
1,131.52
8,203.52

CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS




